
UCHWAŁA NR XLIII/303/14
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 25 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/252/13 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2851, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 12 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących jednostki w ramach działu klasyfikacji budżetowej;”;

2) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

3) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

4) załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2014 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

  

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLIII/303/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

758 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 0,00 19 870,00

0,00 0,00

85201 0,00 11 977,00

0,00 0,00

0,00 4 100,00

0,00 7 877,00

85202 0,00 7 893,00Domy pomocy społecznej 4 895 300,00 4 903 193,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 44 000,00 48 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 415 469,00 423 346,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 000 641,00 1 012 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 6 332 479,00 6 352 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 097 831,00 31 107 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
31 097 831,00 31 107 831,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 000,00 55 000,00

Różne rozliczenia 37 982 900,00 37 992 900,00

Drogi publiczne powiatowe 27 500,00 77 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 27 500,00 77 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 7 893,00

razem: 0,00 79 870,00

0,00 0,00

600 0,00 80 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

750 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

75020 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 160 000,00

0,00 80 000,00

0,00 239 870,00

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 033 893,00 1 113 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

Ogółem: 78 684 480,00 78 924 350,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 80 000,00

majątkowe 1 131 384,00 1 291 384,00

Starostwa powiatowe 76 846,00 156 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

Administracja publiczna 76 846,00 156 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 80 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 80 000,00

bieżące 77 553 096,00 77 632 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 033 893,00 1 033 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00 10 193,00

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3054200 2965300 971600 1993700 75000 13900 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 172000 172000

po zmianach 3142200 3053300 971600 2081700 75000 13900 0 0 0 247000 247000

przed zmianą 3054200 2965300 971600 1993700 75000 13900 0 0 0 75000 75000

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 172000 172000

po zmianach 3142200 3053300 971600 2081700 75000 13900 0 0 0 247000 247000

przed zmianą 647700 647700 0 647700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 635700 635700 0 635700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 740400 740400 0 740400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840400 840400 0 840400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172000 172000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172000 172000

przed zmianą 393000 0 0 0 0 0 0 0 393000 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 -60000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 333000 0 0 0 0 0 0 0 333000 0 0

przed zmianą 393000 0 0 0 0 0 0 0 393000 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 -60000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 333000 0 0 0 0 0 0 0 333000 0 0

przed zmianą 393000 0 0 0 0 0 0 0 393000 0 0

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 -60000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 333000 0 0 0 0 0 0 0 333000 0 0

przed zmianą 28088223 24923656 20233988 4689668 2651009 75008 438550 0 0 187931 187931

zmniejszenie -4440 -4440 -4280 -160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32467 32307 0 32307 0 160 0 0 0 0 0

po zmianach 28116250 24951523 20229708 4721815 2651009 75168 438550 0 0 187931 187931

przed zmianą 2042744 2040644 1825584 215060 0 2100 0 0 0 147931 147931

zmniejszenie -3187 -3187 -3027 -160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

po zmianach 2039657 2037457 1822557 214900 0 2200 0 0 0 147931 147931

przed zmianą 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0

do uchwały Nr XLIII/303/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

0 0

§ Nazwa

4

0 0

0 0 0

100 0 0

0 0

2187588 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2100

80102 Szkoły podstawowe specjalne

2190675

2200

0 0

-3187 0 0

100

0 0

32467 0 0

28304181 0 0

333000 0 0

801 Oświata i wychowanie

28276154 0 0

-4440

0 0

-60000 0 0

0 0 0

0 0

333000 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

393000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

393000 0 0

-60000 0 0

0

0 0 0

333000 0 0

0

757 Obsługa długu publicznego

393000 0 0

-60000 0 0

0

0 0 0

172000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

172000 0

0

100000 0 0

840400 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

740400 0 0

0 0

0

-12000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

647700 0

635700 0

0 0

272000 0 0

3389200 0 0

3389200 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

3129200 0 0

-12000

-12000 0 0

272000 0 0

1 5 17 18

600 Transport i łączność

3129200 0 0

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 127600 127600 127600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3027 -3027 -3027 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124573 124573 124573 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40560 40560 0 40560 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40400 40400 0 40400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1732679 1731479 1561079 170400 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -458 -458 -458 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0

po zmianach 1732281 1731021 1560621 170400 0 1260 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0

po zmianach 1260 0 0 0 0 1260 0 0 0 0 0

przed zmianą 112700 112700 112700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -458 -458 -458 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112242 112242 112242 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7843767 6158484 5186104 972380 1674383 10900 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32307 32307 0 32307 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7876074 6190791 5186104 1004687 1674383 10900 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 115985 115985 0 115985 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32307 32307 0 32307 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148292 148292 0 148292 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 610008 609208 527168 82040 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -795 -795 -795 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 609213 608413 526373 82040 0 800 0 0 0 0 0

przed zmianą 40500 40500 40500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -795 -795 -795 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39705 39705 39705 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13664877 10669449 7844119 2825330 329373 2666055 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32307 -32307 -32307 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19870 19870 15770 4100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13652440 10657012 7827582 2829430 329373 2666055 0 0 0 0 0

przed zmianą 4984605 4600650 3352160 1248490 0 383955 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11977 11977 7877 4100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4996582 4612627 3360037 1252590 0 383955 0 0 0 0 0

przed zmianą 2609621 2609621 2609621 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6720 6720 6720 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2616341 2616341 2616341 0 0 0 0 0 0 0 02616341 0 0

0 0

0 0 0

6720 0 0

0 0

4996582 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2609621

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4984605 0 0

0 0 0

11977

19870 0 0

13652440 0 0

0

852 Pomoc społeczna

13664877 0 0

-32307 0 0

0

-795 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

40500 0

39705 0

0 0

0 0 0

609213 0 0

148292 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

610008 0 0

-795

0 0

0 0 0

32307 0 0

0 0

7916074 0 0

4270 Zakup usług remontowych

115985

80120 Licea ogólnokształcące

7883767 0 0

0 0 0

32307

0

0 0 0

112242 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

112700 0 0

-458 0

0

0 0 0

60 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1200 0

1260 0

60 0 0

1732281 0 0

0

80111 Gimnazja specjalne

1732679 0 0

-458 0 0

-160 0 0

0 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40560 0

40400 0

0

0

-3027 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

127600 0

124573 0

1 5 17

Wydatki 

bieżące

184

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

§ Nazwa
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 476385 476385 476385 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1157 1157 1157 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 477542 477542 477542 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194442 194442 0 194442 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 198542 198542 0 198542 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5099000 5099000 3677082 1421918 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7893 7893 7893 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5106893 5106893 3684975 1421918 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2850300 2850300 2850300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6720 6720 6720 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2857020 2857020 2857020 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 518800 518800 518800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1173 1173 1173 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 519973 519973 519973 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2924423 318950 293950 25000 329373 2276100 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32307 -32307 -32307 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2892116 286643 261643 25000 329373 2276100 0 0 0 0 0

przed zmianą 239350 239350 239350 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32307 -32307 -32307 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 207043 207043 207043 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3539192 2851185 2541404 309781 107475 8260 572272 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3547992 2861185 2541404 319781 106275 8260 572272 0 0 0 0

przed zmianą 2672600 2664900 2429300 235600 0 7700 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2682600 2674900 2429300 245600 0 7700 0 0 0 0 0

przed zmianą 62500 62500 0 62500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72500 72500 0 72500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 587272 0 0 0 15000 0 572272 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 586072 0 0 0 13800 0 572272 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13800 0 0 0 13800 0 0 0 0 0 0 0

0

-1200 0 0

0 0 0
2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15000 0

13800 0

0 0

0 0 0

586072 0 0

72500 0 0

85395 Pozostała działalność

587272 0 0

-1200

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

2682600 0 0

4260 Zakup energii

62500

85333 Powiatowe urzędy pracy

2672600 0 0

0 0 0

10000

0 0

10000 0 0

3547992 0 0

207043 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3539192 0 0

-1200

0 0

-32307 0 0

0 0 0

0 0

2892116 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

239350

85204 Rodziny zastępcze

2924423 0 0

-32307 0 0

0

0

1173 0 0

519973 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

518800 0 0

0 0

0

0 0 0

6720 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2850300 0

2857020 0

7893 0 0

5106893 0 0

0

85202 Domy pomocy społecznej

5099000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

4100 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

194442 0

198542 0

0

1157 0 0

477542 0 0

18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

476385 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 5 17

Wydatki 

bieżące

4

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

§ NazwaDział Rozdział Plan

Z tego

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3219635 3194285 2497358 696927 20000 5350 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4983 -1433 -1433 0 -3550 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15713 15713 5713 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3230365 3208565 2501638 706927 16450 5350 0 0 0 0 0

przed zmianą 1460853 1457353 1098815 358538 0 3500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1410 -1410 -1410 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1459443 1455943 1097405 358538 0 3500 0 0 0 0 0

przed zmianą 77700 77700 77700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1410 -1410 -1410 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76290 76290 76290 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17306 17306 17306 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23 -23 -23 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5713 5713 5713 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22996 22996 22996 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13356 13356 13356 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4513 4513 4513 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17869 17869 17869 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1150 1150 1150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23 -23 -23 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1127 1127 1127 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1351050 1350100 1195262 154838 0 950 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1361050 1360100 1195262 164838 0 950 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61600 41600 0 41600 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3550 0 0 0 -3550 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58050 41600 0 41600 16450 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3550 0 0 0 -3550 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16450 0 0 0 16450 0 0 0 0 0 0 0

0

-3550 0 0

0 0 0
2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20000 0

16450 0

0 0

0 0 0

58050 0 0

20000 0 0

85495 Pozostała działalność

61600 0 0

-3550

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

1361050 0 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

10000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1351050 0 0

0 0 0

10000

0

200 0 0

500 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

300 0 0

0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2500 0

3500 0

0

0 0 0

1127 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1150 0 0

-23 0

0

0 0 0

4513 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13356 0

17869 0

0 0

5713 0 0

22996 0 0

76290 0 0

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

17306 0 0

-23

-1410 0 0

0 0 0

1459443 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

77700 0 0

0

-1410 0 0

0 0 0

0 0

3230365 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1460853 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3219635 0 0

-4983 0 0

15713

1 5 17 184

Dział Rozdział Plan
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

§ Nazwa
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 309954 73678 60250 13428 236000 276 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7750 0 0 0 7750 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317704 73678 60250 13428 243750 276 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 3000 0 3000 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7750 0 0 0 7750 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30750 3000 0 3000 27750 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7750 0 0 0 7750 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27750 0 0 0 27750 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 421953 396653 193040 203613 25000 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418953 396653 193040 203613 22000 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 90953 65953 12040 53913 25000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87953 65953 12040 53913 22000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 -3000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 0 0 0 22000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77614544 69078327 48036582 21041745 3517904 3587298 1038015 0 393000 3000581 3000581

zmniejszenie -117930 -50180 -38020 -12160 -7750 0 0 0 -60000 0 0

zwiększenie 185800 177890 21483 156407 7750 160 0 0 0 172000 172000

po zmianach 77682414 69206037 48020045 21185992 3517904 3587458 1038015 0 333000 3172581 3172581

357800

0 0

22000 0 0

Wydatki razem:

80615125 0 0

-117930 0 0

0 0

80854995

0 0

-3000 0 0

0 0

0 0

87953 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

25000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

90953

0

0 0

-3000 0 0

0

0 0

0 0 0

418953 0 0

27750 0 0

926 Kultura fizyczna

421953 0 0

-3000

0 0 0

7750 0 0

30750 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20000 0 0

0

0 0 0

7750 0 0

0 0

317704 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

23000 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

309954 0 0

0 0 0

7750

1 5 17 184

Dział Rozdział Plan
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego

Wydatki 

bieżące

§ Nazwa
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 8



w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Nazwa

Dotacja
podmiotowa

Dotacja
celowa

Kwota dotacji
na 2014 r.

Przeznaczenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 801/80120 Szkoły niepubliczne 1 674 383 1 674 383 wydatki bieżące

2. 801/80123 Szkoły niepubliczne 16 000 16 000 wydatki bieżące

3. 801/80130 Szkoły niepubliczne 908 790 908 790 wydatki bieżące

4. 853/85311
Warsztaty Terapii

Zajęciowej
92 475 92 475 wydatki bieżące

5. 853/85395
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
13 800 13 800 wydatki bieżące

6. 854/85495
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
16 450 16 450 wydatki bieżące

7. 921/92105
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
27 750 27 750 wydatki bieżące

8. 926/92605
Organizacje prowadzące
działalność pożytku

publicznego
22 000 22 000 wydatki bieżące

Razem: 2 691 648 80 000 2 771 648

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIII/303/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 25 września 2014 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2014 r.
(po zmianach)

Id: 90321047-7D76-41F3-A478-90B0C36B0AA4. Podpisany Strona 9




